- ۷- ----- . (۱۳۷۳). *گلستان*، تصحیح غلامحسین یوسفی، تهران: خوارزمی.
- ۸- ماسه، هانری. (۱۳۶۹). *تحقیق درباره سعدی*، ترجمه غلامحسین یوسفی و محمدحسن مهدوی اردبیلی، تهران: توس.
- ۹- مؤید شیرازی، جعفر. (۱۳۶۲). *شناختی تازه از سعدی*، تهران: آشنا.

References:

- 1) Hassan li , Kavoods . (2001/1380H). Farhange Saadi Pazhouhi , Shiraz : Navid.
- 2) Dashti, Ali (1965/1344H). Ghalamro Saadi , Tehran : Amir Kabir.
- 3)Zarghani, Mahdi.(2005/1384H). Tahlili bar Moghdame Golestane Saadi, journal of literature and humanities faculty, Tabriz , year 1348 No 196, pages 103- 136
- 4) Zarin Koob , Abdol Hossein .(2000/1379H). Hadise Koshe Saadi, Tehran: Sokhan.
- 5) Saadi Shirazi, Moslehadin Ebne Abdullah. (1989/1368H). Boostan (Saadi Name) Edited by Gholam Hossein Yousoufi , Tehran: Kharazmi.
- 6) ----- . (1996/1375H). Koliyyate Saadi , Edited by Mohammad Ali Foroughi , Tehran Moeinyan.
- 7) ----- . (1994/1373H). Golestan, Edited by Gholam Hossein Yousofi Tehran; Kharazmi.
- 8) Mase, Henry. (1990/1369H). Tahghigh dar Bareyye Saadi, Translated by Gholam Hossein Yousofi va Mohammad Hassan Mahdavi Ardebili, Tehran : Tous.
- 9) Moeid Shirazi, Jafar. (1983/ 1362H). Shenakhti Taze az Saadi, Tehran: Ashna.